
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、６月２４日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通り役員が選任され、

就任いたしましたので、お知らせいたします。
つきましては、何卒ご高承の上、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２５年６月

日鉄スラグ製品株式会社
代表取締役社長　北野　𠮷幸

記
役員体制

代表取締役 社長 北 野 𠮷 幸

取締役執行役員 エスメント事業部長 三 浦 潔 司

取締役執行役員 総務部長 不破本 浩 之

取締役執行役員 営業部長 江 本 真 樹

取締役（非常勤） 松 本 孝 志

常務執行役員 広畑事業所長 亀 井 浩 一

執行役員 東日本事業所長 坂 井 　 憲

執行役員 九州事業所副事業所長 須 田 敬 之

執行役員 和歌山事業所長 田 尻 裕 造

執行役員 九州事業所長 本 渡 秀 樹（新 任）

監査役（非常勤） 北 條 哲 也（新 任）

なお、常務取締役九州事業所長　井口公一は退任し、参与に就任しました。監査役
（非常勤）三村崇は退任しました。
在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。
また、執行役員制の導入に伴い、亀井浩一、坂井憲、須田敬之、田尻裕造は取締役退任後、
常務執行役員もしくは執行役員に就任しております。

重要な使用人
参与エスメント事業部
営業部長/東日本製造所長 水　野　俊　一

参与東日本事業所 副事業所長 宮　本　孝　行

室蘭事業所長 松　本　　　敦

名古屋事業所長 高　木　信　浩
以　上


